
41/250

40/3

41/271

40/1237

40/1238

40/1336

40/1390

41/343

41/454

40/1206

40/1236

41/344

40/1338

40/1283

40/1242

40/1284

40/1243

40/1285

40/1117

41/405

40/1239

41/379

41/262

40/1240

41/266

40/1241

40/1282

40/1178

40/1211

41/410

41/12/1

40/1153

40/1190

40/1208

40/1120

40/1209

40/1210

41/315

41/315

40/1246

40/1247

41/390

40/1034

40/1248

40/1249

40/1302

40/1303

41/392

40/832

41/317

41/375

41/8

41/9

41/10

40/1337

41/11

41/4

41/5

41/6

41/7

41/449

40/1108

41/1/1

41/229

41/12

40/1070

41/12/2

41/229

41/13

40/1104

40/901

40/1335

41/237

41/287

41/238
94/1

41/15

40/1035

41/239

41/341

40/1345

40/1250

40/1070

41/2

41/231

41/3

40/1344

41/315

40/1309

41/314

40/1244

40/970

40/944

40/1334

40/1245

41/250

40/3

41/271

40/1237

40/1238

40/1336

40/1390

41/343

41/454

40/1206

40/1236

41/344

40/1338

40/1283

40/1242

40/1284

40/1243

40/1285

40/1117

41/405

40/1239

41/379

41/262

40/1240

41/266

40/1241

40/1282

40/1178

40/1211

41/410

41/12/1

40/1153

40/1190

40/1208

40/1120

40/1209

40/1210

41/315

41/315

40/1246

40/1247

41/390

40/1034

40/1248

40/1249

40/1302

40/1303

41/392

40/832

41/317

41/375

41/8

41/9

41/10

40/1337

41/11

41/4

41/5

41/6

41/7

41/449

40/1108

41/1/1

41/229

41/12

40/1070

41/12/2

41/229

41/13

40/1104

40/901

40/1335

41/237

41/287

41/238
94/1

41/15

40/1035

41/239

41/341

40/1345

40/1250

40/1070

41/2

41/231

41/3

40/1344

41/315

40/1309

41/314

40/1244

40/970

40/944

40/1334

40/1245

f_KV10

ABG
2

BAA5

o_AVT18

JB2

ABG
3

o_AVT17
#4

#5

#6
o_AVT20

H140

H140

#3
o_AVT19

o_KAI4

#7

#2

ABG
4

o_FL

A=17,1 daa

%-BYA=60%
A=6,8 daa

H31027.0

8.5

6.5

15.8

4.0

99.4

9.1

16.9

14.9

14.8

34.1

14.8

10.02.0

3.0

Ø
599250

Ø
599500

Ø
599750

Ø
600000

N7592000

N7592250

N7592500

N7592750

N
0 62.5 125m

Kartopplysninger
Kilde for basiskart:
Dato for basiskart:
Koordinatsystem:
Høydegrunnlag:

Ekvidistanse:
Kartmålestokk:

1m
1:2500

Narvik kommune
20.08.2021
ETRS89.UTM-33N
NN2000

Dato

Arealplan-ID:

Forslagsstiller:

SAKS-
NR

DATO SIGN

TEGNNR. DATO SIGN.

Med tilhørende reguleringsbestemmelser

SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

PLANEN ER UTARBEIDET AV:
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Dato
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Revisjon
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Kommunestyret sitt vedtak

Det bekreftes at planen er i samsvar med kommunestyrets vedtak av
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2. gangs behandling
Offentlig ettersyn fra 12.05.2023 til 30.06.2023
1. gangs behandling
Kunngjøring av oppstart av planarbeid
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Måle og avstandslinje
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Avkjørsel - både inn og utkjøring

Illustrasjonselementer
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SAKSBEHANDLING ETTER PLAN- OG BYGNINGSLOVEN

PLANEN ER UTARBEIDET AV:

Dato
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Revisjon
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Revisjon

Kommunestyret sitt vedtak

Det bekreftes at planen er i samsvar med kommunestyrets vedtak av
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 Revisjon etter tilbakemelding fra offentlige myndigheter
 Revisjon etter tilbakemelding fra Narvik kommune
 Revisjon etter tilbakemelding fra Narvik kommune

2. gangs behandling
Offentlig ettersyn fra 12.05.2023 til 30.06.2023
1. gangs behandling
Kunngjøring av oppstart av planarbeid
Oppstartsmøte

Oversiktskart kartblad

Tegnforklaring

Reguleringsplan PBL 2008
§12-5. Nr. 1 - Bebyggelse og anlegg

BoligbebyggelseB

NæringsbebyggelseNÆ

Kombinert terminal/næringBAA

§12-5. Nr. 2 - Samferdselsanlegg og
teknisk infrastruktur

KjørevegKV

Gang-/sykkelvegGS

Annen veggrunn - tekniske anleggAVT

Annen veggrunn - grøntarealAVG
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Annen banegrunn - tekniske
anleggABT

Annen banegrunn - grøntarealABG
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Vann- og avløpsnettVAN

Kombinert trase for
jernbane/kjørevegSK
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ParkPA

§12-5. Nr. 5 - Landbruks-, natur- og
friluftsformål samt reindrift
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Bebyggelse som forutsettes fjernet
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Narvikterminalen

 Revisjon etter tilbakemelding fra offentlige myndigheter
 Revisjon etter tilbakemelding fra Narvik kommune
 Revisjon etter tilbakemelding fra Narvik kommune

2. gangs behandling
Offentlig ettersyn fra 12.05.2023 til 30.06.2023
1. gangs behandling
Kunngjøring av oppstart av planarbeid
Oppstartsmøte

Oversiktskart kartblad

Tegnforklaring

Reguleringsplan PBL 2008
§12-5. Nr. 1 - Bebyggelse og anlegg

BoligbebyggelseB

NæringsbebyggelseNÆ

Kombinert terminal/næringBAA

§12-5. Nr. 2 - Samferdselsanlegg og
teknisk infrastruktur

KjørevegKV

Gang-/sykkelvegGS

Annen veggrunn - tekniske anleggAVT

Annen veggrunn - grøntarealAVG

Trasé for jernbaneJB

Annen banegrunn - tekniske
anleggABT

Annen banegrunn - grøntarealABG

HavnH

KaiKAI

Vann- og avløpsnettVAN

Kombinert trase for
jernbane/kjørevegSK

§12-5. Nr. 3 - Grønnstruktur
ParkPA

§12-5. Nr. 5 - Landbruks-, natur- og
friluftsformål samt reindrift

FriluftsformålFL

§12-5. Nr. 6 - Bruk og vern av sjø og
vassdrag med tilhørende strandsone

Havneområde i sjøHOS

§12-6 - Hensynssoner
FrisiktH140

Andre sikringssonerH190

Ras- og skredfareH310

§12-7 - Bestemmelseområder
Vilkår for bruk av arealer_
bygninger og anlegg#2

Krav om særskilt rekkefølge for
gjennomføring av tiltak#3

Krav om detaljregulering#4-7

Midlertidig bygge- og
anleggsområde#1

Linjesymbol
Plangrense
Formålgrense
Bestemmelsegrense
Midlertidig bygge- og anleggrense
Grense for sikringssone
Grense for faresone
Byggegrense

Bebyggelse som forutsettes fjernet

Frisiktlinje
Regulert kant kjørebane
Måle og avstandslinje

Punktsymboler
Stenging av avkjørsel

Avkjørsel - både inn og utkjøring

Illustrasjonselementer

Jernbanespor

Terminal nord
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